names].'

Perhaps this was the death-gasp of the Company. At all

events it must have ceased to exist within a few years after-

wards, which is likewise true of the other Companies of Andover.

Bath.

* Rex Archiepiscopis, Episcopis, etc. salutem. Inspeximus

Cartam quam Ricardus Rex, Aduunculus noster, fecit Ciuibus

nostris Bathon' in hec verba : Ricardus dei gracia Rex Anglie, etc.

Justiciariis, Vicecomitibus, Baronibus, etc. et omnibus fidelibus suis

tocius Anglie et portuum maris salutem. Precipimus quod Ciues de

Bathon' qui sunt de Gilda eorum mercatoria habeant in omnibus

eandem quietacionem et libertatem de omnibus mercatis suis,

quocumque venerint per terram uel aquam, de Theloneo, de

passagio, de lestagio et de omnibus aliis consuetudinibus et occasi-

onibus et rebus quam plenius et liberius habent ciues nostri

Winton' de Gilda eorum mercatoria. Et prohibemus ne super

hoc aliquis eos disturbet uel infestet ipsos uel Res ipsorum super

decem librarum forisfacturam. Testibus, Hugone Dunelm' et

Hugone Cestr' et Huberto Sar', Episcopis, Willielmo Marescallo,

Johanne fratre suo, Galfrido filio Petri. Datum apud Douram per

manum Willielmi Elien' Electi, Cancellarii nostri, viio. die Decem- A.D. 1189.

bris regni nostri anno primo. Nos igitur .... [The above con-

firmed] vicesimo tercio die Decembris anno regni nostri tricesimo AD. 1246.

prime'

—

{Record Office, Charter Roll i\ Hen. Ill, mem. 12.)^

^ Cf. Warner, Bath, App. p. 18; King and Watts, Munic. Records of Bath,

App. p. xxviii.
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BOSTON. Boston.

A.D. 1545. The following is taken from a patent of 37 Henry VIII, which

was confirmed by Edward VI, Mary, and Elizabeth :

—

* Concessimus vlterius ac per presentes concedimus quod nuUus

habeat, gaudeat siue vtatur libertates eiusdem Burgi, nisi sit

inhabitans aut residens infra limites predicti Burgi, et quod de

tempore in tempus soluet scott, lott, taxas et omnimoda et sin-

gula alia onera, vt ceteri burgenses dicti Burgi facient et tenen-

tur facere, nisi sit licenciatus pro causis et consideracionibus

racionabilibus .... nullus extraneus neque forinsecus a libertate

Burgi predicti exnunc decetero vendat seu emat ab aliquo ex-

traneo vel forinseco a libertate Burgi illius infra Burgum ilium

aliquas mercandisas, mercimonia seu aliquas alias res quascum-

que in grosso preter victualia, nisi solummodo tempore feriarum

infra Burgum predictum imposterum tenendarum, sub pena et